государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

16 марта 2020 г.       № 086-од

г. Похвистнево

О проведении ежегодной открытой интеллектуальной олимпиады

дошкольников «Совушка»

В целях выявления и поддержки детей дошкольного возраста, обладающих

высоким уровнем интеллектуальных способностей, и на основании приказа СВУ

МОиНСО от 13.03.2020 №074 – од «О проведении открытой интеллектуальной

олимпиады дошкольников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Алюковой Е.В., методисту информационно-методического отдела,

провести олимпиаду 21 апреля 2020 г. на базе  СП «Детский сад Улыбка» ГБОУ

СОШ с. Камышла.

  2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

ИМО Берлогину О.В.

И.о. директора             Н.Б.Дуняшина

С приказом ознакомлены:                                                              О.В. Берлогина

                                                                                                                    Е.В. Алюкова